

**TRITACARNE TC/12P INOX HP 0.80 / STAINLESS STEEL TC/12P INOX 0.80 HP / HACHOIR
TC/12P INOX , 0.80 HP**

COD.	DESCRIZIONE / DESCRIPTION / DESCRIPTION	QTY
REF.1	Motore V.220 / Motor V.220/50/0.80 / Moteur V.230, hp 0,80	1
REF. 1A	Motore V.380 / Motor V.380/50/0.80 / Moteur V.380, hp 0,80	1
REF.2	Riduttore / Gearbox / Réducteur	1
REF.3	Carcassa inox / Case inox / Carcasse acier inox	1
REF.4	Pomello fermabocca / Mouth lock pommel / Pommeau arrêt de la bouche	1
REF. 5	Tramoggia / Chute / Tremie	1
REF. 6	Piedino in gomma / Rubber feet / Pieds de caoutchouc	4
REF.7	Scheda bassa tensione 24volt senza inversione / Low voltage board 24V without reverse gear / Carte basse tension 24V sans inversion	1
REF/7INV	Scheda bassa tensione 24volt con inversione / Low voltage board 24V with reverse gear / Carte basse tension 24V avec inversion	1
REF. 8	Vite TE M6 x 20 / Screw TE M6 x 20 / Vis TE M6 x 20	4
REF.9	Perno Trascinamento elica / Propeller drawing pin / Pivot entraînement hélice	1
REF.10	Chiavetta A6x6 / Key A6x6 / Clavette A6x6	1
REF.11	Vite TE M8x20 / Screw TE M8x20 / Vis TE M8x20	1
REF.12	Rondella per M8 / Washer for M8 / Rondelle for M8	1
REF.13	Bocchettone / Sleeve / Tubulure	1
REF.14	Rondella per M6 / Washer for M6 / Rondelle for M6	4
REF.15	Vite TE M5X16 UNI 5739 / Screw TE M5X16 UNI 5739 / Vis TE M5X16 UNI 5739	4
REF.16	Collarino / Collar / Collier	1
REF.17	Vite TCEI M5x16 / Screw TCEI M5x16 / Vis TCEI M5x16	4
REF.18	Bocca / Mouth / Bouche	1
REF.19	Coclea (elica) / Propeller / Helice	1
REF.20	Perno elica / Propeller Pin / Pivot helice	1
REF.21	Piastra 2,5 -3,5 MM enterprise / Plate 2,5 -3,5 MM enterprise / Plaque 2,5 -3,5 MM enterprise	1
REF. 21	Piastre 4 - 20 MM enterprise / Plate 4 - 20mm MM enterprise / Plaque 4 - 20 MM enterprise	1
REF.22	Spina ferma piastra / Plate lock plug / Cheville arrêt de la plaque	1
REF.23	Coltello / Knife / Couteau	1
REF.24	Volantino / Stainless steel flywheel / Volant inox	1
REF.25	Condensatore 16MF / Condenser 16MF / Condenseur 16MF	1
REF.26	Basetta inferiore / Inferior base / Base inférieure	1
REF.27	Quadrotto fermabocca / Mouth lock square / Carre d'arrêt de la bouche	1
REF.28	Spina acciaio 23cm Ø 6 / Plug 23cm Ø 6 / Cheville acier Ø 6	1
REF.29	Vite M3x20 fissaggio scheda / Screw M3x20 fixing board / Vis M3x20 de fixation de la carte	4
REF.30	Dado M3 Uni fissaggio scheda / Nut M3 Uni fixing board / Ecrou M3 Uni de fixation de la carte	4
REF.31	Paraolio 25x47x7 / Oil seal 25x47x7 / Pare-huile 25x47x7	1
REF.32	Passacavo Ø10 / Fairlead Ø10 / Fil complet avec fiche Ø10	1
REF.33	Vite TCEI M5x10 fissaggio quadrotto / Screw TCEI M5x10 fixing square / Vis TCEI M5x10 fixing square	1
REF.34	Vite TCEI M5x20 fissaggio quadrotto / Screw TCEI M5x20 fixing square / Vis TCEI M5x20 fixing square	1
REF.35	Paraolio 30x47x7 / Oil seal 30x47x7 / Parahuile 30x47x7	1
REF.36	Invertitore (extracee) / Invertor (extracee) / Inverseur (extracee)	1

REF.36	Interruttore multifunzione CE / Multifunction Button CE / Bouton Multifonction complet CE	1
REF.36BIS	CONTATTI MULTIFUNZIONE + GHIERA / MULTIFUNCTION CONTACTES + RING NUT / CONTACTS MULTIFUNCTION + ANNEAU DE RENFORT	1
REF. Imb	Serie 2 imbuti per insaccare / Set of 2 funnels for sausages / Série 2 embouts pour ensacher	1
REF. Fer	Ferma elica / Propeller Stop / Arrête helice	1